（第４号書式例）

                             ○○年○○月○○日

歴史的公文の利用に関する意見書

日本銀行総裁       殿

（ふりがな）

氏名又は名称

（法人等にあっては、その代表者の氏名）

〒住所又は居所

（法人等にあっては、その主たる事務所の所在地）

  連絡先（電話番号）

                    （e-mail）

 ○○年○○月○○日付で照会のあった歴史的公文の利用について、下記のとおり意見を提出

します。

記

照会のあった歴史的公文

の名称等

（検索番号）

利用に関してのご意見

※

１．意見はない。又は支障（不利益）は無い。

２．利用されると支障（不利益）がある。

（支障（不利益）の具体的内容）

連絡先
（担当課、担当者、電話番

号、e-mail等）

※ １．又は２．のうち該当する番号に○印を付して下さい。２．を選択された場合は、支障

（不利益）の具体的内容について可能な範囲でご記入下さい。